

Horsens Nightlife ApS
Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 20 74 28 01

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2020.

Allan Vinther Olsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Horsens Nightlife ApS
Friis Hansens Vej 5
7100 Vejle

CVR-nr.: 20 74 28 01
Stiftet: 20. marts 1998
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
21. regnskabsår

Direktion

Allan Vinther Olsen, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er drift af restaurations- og diskoteksvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.456.084 kr. mod 4.425.229 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 448.546 kr. mod 585.790 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Ledelsen forventer egenkapitalen reetableret ved fremtidig indtjening, idet der forventes et positivt resultat i 2020.

Anpartshaverne har tilkendegivet, at der vil blive ydet økonomisk støtte til selskabet i nødvendigt omfang.

Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	4.456.084	4.425.229
2 Personaleomkostninger	-3.330.863	-3.395.936
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-471.463	-530.135
Driftsresultat	653.758	499.158
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	7.682
Andre finansielle indtægter	1.458	245.812
3 Øvrige finansielle omkostninger	-170.350	-166.862
Resultat før skat	484.866	585.790
Skat af årets resultat	-36.320	0
Årets resultat	448.546	585.790
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	448.546	585.790
Disponeret i alt	448.546	585.790

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	802.183	1.249.320
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>802.183</u>	<u>1.249.320</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.000	10.000
Deposita	303.930	309.430
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>313.930</u>	<u>319.430</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.116.113</u>	<u>1.568.750</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	407.000	252.000
Varebeholdninger i alt	<u>407.000</u>	<u>252.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	407.771	449.191
Tilgodehavende selskabsskat	0	233
Andre tilgodehavender	249.004	264.094
Periodeafgrænsningsposter	0	16.928
Tilgodehavender i alt	<u>656.775</u>	<u>730.446</u>
Likvide beholdninger	433.099	747.245
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.496.874</u>	<u>1.729.691</u>
Aktiver i alt	<u>2.612.987</u>	<u>3.298.441</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	<u>-1.261.476</u>	<u>-1.710.022</u>
	Egenkapital i alt	<u>-1.136.476</u>	<u>-1.585.022</u>
Gældsforpligtelser			
	Gældsbreve	946.031	1.594.631
	Anden gæld	<u>47.526</u>	<u>0</u>
4	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>993.557</u>	<u>1.594.631</u>
4	Kortfristet del af langfristet gæld	903.600	903.600
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	612.874	654.024
	Gæld til tilknyttede virksomheder	152.141	468.900
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	294.286	290.150
	Selskabsskat	35.999	0
	Anden gæld	<u>757.006</u>	<u>972.158</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.755.906</u>	<u>3.288.832</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.749.463</u>	<u>4.883.463</u>
	Passiver i alt	<u>2.612.987</u>	<u>3.298.441</u>
1	Usikkerhed om going concern		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Ledelsen forventer egenkapitalen reetableret ved fremtidig indtjening, idet der forventes et positivt resultat i 2020.

Anpartshaverne har tilkendegivet, at der vil blive ydet økonomisk støtte til selskabet i nødvendigt omfang.

Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

	<u>2019</u>	<u>2018</u>		
2. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	3.246.350	3.299.457		
Pensioner	43.529	60.428		
Andre omkostninger til social sikring	17.039	16.756		
Personaleomkostninger i øvrigt	23.945	19.295		
	<u>3.330.863</u>	<u>3.395.936</u>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>		
3. Øvrige finansielle omkostninger				
Renter, tilknyttede virksomheder	29.468	0		
Andre finansielle omkostninger	140.882	166.862		
	<u>170.350</u>	<u>166.862</u>		
4. Gældsforpligtelser				
	<u>Gæld i alt 31/12 2019</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2019</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gældsbreve	1.849.631	903.600	946.031	0
Anden gæld	47.526	0	47.526	47.500
	<u>1.897.157</u>	<u>903.600</u>	<u>993.557</u>	<u>47.500</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gældsbev. nom. 1.930 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.400 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	407 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	408 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	802 t.kr.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt. Lejeaftalen er uopsigelig indtil 1. september 2032. Forpligtelsen udgør 12.920 t.kr. pr. 31. december 2019.

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt med en årlig leasingydelse på 54 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 34 måneder og en samlet restleasingydelse på 152 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AVO Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationselskabets årsregnskab, AVO Holding ApS CVR-nr. 25 83 76 22.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.